

Stavba	SAKO Brno, a.s. Projekt dotříd'ovací linky	PS	SO	
Akce	SO 02 Hala dotříd'ovací linky			
Místo	Brno	Dodavatel		
Investor	SAKO Brno, a.s. Jedovnická 2, 628 00 Brno	Dodatek		

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

### ČÁST 07

# OCELOVÉ KONSTRUKCE


Práce PSV

Specifikace

Dodávka : Kč

Montáž : Kč

Nátěry : Kč

	Vypracoval	Datum	Archivní číslo	Počet listů
	Paulík	08/2020	19 - 40 / 047	6
	Kontroloval	Stupeň	Zakázkové číslo	List číslo
		DPS	849 239 50	1

Stavba :		SAKO Brno, a.s. Projekt dotřídřovací linky					Zakáz. číslo	849 239 50	
Objekt :		SO 02 Hala dotřídřovací linky					Archiv. číslo	19-40/047	
číslo položky	číslo ceníkové položky	Zkrácený popis	měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Náklady celkem		Hmotnost v t	
						Dodávka	Montáž	Jednotk.	Celkem

## 767 OCELOVÉ KONSTRUKCE

1		<b>OK Pultového přístřešku</b> v.č. KS 101	ks	1				8,297	8,297
2		Trapézový plech TR 40S/160-0,75 - pozink	m2	246				0,00767	1,88682
3	KŠ M20	Kotevní šroub Hilti HAS-U M20x260	ks	14					
4	Lepidlo . ..	Lepící hmota Hilti HIT-HY 200 balení 330 ml	ks	3					
5	MK	Montáž kotev HILTI	ks	14					
6	39-1112	Montáž TR plechu	m2	246					
7	99-5117	Montáž OK přístřešku	kg	8 297					
8		Nesmrštitelná zálivková hmota	l	7,14					
9		<b>OK Vnitřní lávky</b> v.č. KS 101	ks	1				3,23	3,23
10	KŠ M12	Kotevní šroub Hilti HAS-U M12x160	ks	4					
11	KŠ M16	Kotevní šroub Hilti HAS-U M16x220	ks	24					
12	Lepidlo . ..	Lepící hmota Hilti HIT-HY 200 balení 330 ml	ks	3					

MEZISOUČET

13,4138



Stavba :		SAKO Brno, a.s. Projekt dotřídovací linky					Zakázk. číslo	849 239 50	
Objekt :		SO 02 Hala dotřídovací linky					Archiv. číslo	19-40/047	
číslo položky	číslo ceníkové položky	Zkrácený popis	měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Náklady celkem		Hmotnost v t	
						Dodávka	Montáž	Jednotk.	Celkem

PŘEVOD Z LISTU 3

64,8865

26	KŠ M24	Kotevní šroub Hilti HAS-U M24x450	ks	40					
27	Lepidlo . ..	Lepící hmota Hilti HIT-HY 200 balení 330 ml	ks	17					
28	MK	Montáž kotev HILTI	ks	40					
29	99-5117	Montáž OK přístřešku	kg	23 598					
30		Nesmrštitelná zálivková hmota	l	44,5					
31		<b>OK Pro opláštění</b> v.č. KS 109, 110	ks	1				8,41855	8,41855
32	KŠ M12	Kotevní šroub Hilti HAS-U M12x160	ks	218					
33	Lepidlo . ..	Lepící hmota Hilti HIT-HY 200 balení 330 ml	ks	8					
34	MK	Montáž kotev HILTI	ks	218					
35	99-5117	Montáž OK pro opláštění	kg	8 419					
36		<b>Opláštění střechy</b> <b>- rozmístění TR plechů</b> v.č. KS 111 Trapézový plech TR 150/280/1,25	m2	3544,5				0,01753	62,1351
37	39-1113	Montáž OK pro opláštění	m2	3 545					

Stavba :		SAKO Brno, a.s. Projekt dotřídovací linky				Zakázk. číslo		849 239 50	
Objekt :		SO 02 Hala dotřídovací linky				Archiv. číslo		19-40/047	
číslo položky	číslo ceníkové položky	Zkrácený popis	měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Náklady celkem		Hmotnost v t	
						Dodávka	Montáž	Jednotk.	Celkem

PŘEVOD Z LISTU 4

135,44

38 39-1112 Montáž TR plechu m2 924  
KS 103  
KS 108

## MEZISOUČET

998

76-7203 Přesun hmot v objektech  
výšky do 24 m % 1,81  
76-7293 Příplatek za zvětšený  
přesun do 500 m % 1,02

**800 - 767**  
**OCELOVÉ KONSTRUKCE**  
**CELKEM**

Stavba :		SAKO Brno, a.s. Projekt dotřídovací linky				Zakázk. číslo		849 239 50	
Objekt :		SO 02 Hala dotřídovací linky				Archiv. číslo		19-40/047	
číslo položky	číslo ceníkové položky	Zkrácený popis	měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Náklady celkem		Hmotnost v t	
						Dodávka	Montáž	Jednotk.	Celkem

783

NÁTĚRY

- 1 Výpis jednotlivých prvků určených k syntetickému nátěru :

**OK Vnitřní lávky**

v.č. KS 101 m2 115

**OK Pro opláštění**

v.č. KS 109, 110 m2 195,54

---

SOUČET NÁTĚROVÝCH PLOCH 310,54

- |   |         |                                       |    |        |
|---|---------|---------------------------------------|----|--------|
| 2 | 30-1303 | Odrezivění odrezovač. bezoplachovým   | m2 | 310,54 |
| 3 | 30-1313 | Odmaštění odmašťov. ředidlovým        | m2 | 310,54 |
| 4 | 31-4203 | Základní antikorozní nátěr syntetický | m2 | 310,54 |
| 5 | 31-5103 | Mezinátěr jednonásobný syntetický     | m2 | 310,54 |
| 6 | 31-7105 | Krycí nátěr jednonásobný syntetický   | m2 | 310,54 |
- 

**800 - 783**  
**NÁTĚRY**  
**CELKEM**